
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
29 ноября 2024 г. г. Изобильный №                           1842 

 

 

 
О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвали-
дов при Главе Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского                 
муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 339 
 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в состав координационного совета по делам инва-

лидов при Главе Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 г. № 339,  из-

ложив его в новой прилагаемой редакции.  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Иова Г.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 



УТВЕРЖДЕН 
 

постановлением администрации 
Изобильненского муниципального  

округа Ставропольского края 
от 29 ноября 2024 г. № 1842 

 
 
 

СОСТАВ  

координационного совета по делам инвалидов 
при Главе Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 

 
 

Иов Геннадий 
Иванович 

заместитель главы администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского 
края, председатель координационного совета 
 

Глушонкова Елена  
Николаевна 

начальник управления труда и социальной защи-
ты населения администрации Изобильненского 
муниципального округа Ставропольского края, 
заместитель председателя координационного            
совета 
 

Заплатина Елена  
Александровна 

начальник отдела социально – правовых гаран-
тий управления труда и социальной защиты 
населения администрации Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края, сек-
ретарь координационного совета 
 

Члены координационного совета: 
 

Аверина Татьяна  
Сергеевна 

начальник отдела социального развития и туриз-
ма администрации Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края 
 

Антипенко Ирина  
Ивановна 
 

руководитель территориального центра занято-
сти населения первого уровня Изобильненского, 
Красногвардейского и Новоалександровского  
муниципальных округов государственного                
казенного учреждения службы занятости населе-
ния Ставропольского края «Краевой кадровый 
центр» (по согласованию) 
 

Бондаренко Ирина  
Анатольевна 
 

главный специалист – главный архитектор отдела 
земельных отношений администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

Букреева Светлана  
Николаевна 
 

директор государственного бюджетного учре-
ждения социального обслуживания «Изобиль-
ненский центр социального обслуживания насе-
ления» (по согласованию) 
 

Григорян Валентина 
Александровна 

заместитель главного врача государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения Став-
ропольского края «Изобильненская районная 
больница» (по согласованию) 
 

Захаров Юрий  
Алексеевич 
 

начальник отдела культуры администрации 
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края 



2 

 
Казначевская Алена 
Николаевна 

начальник отдела по информационной политике 
администрации Изобильненского муниципально-
го округа Ставропольского края 
 

Кидовский Владимир  
Иванович 

председатель Изобильненской районной обще-
ственной организации ветеранов (пенсионеров) 
войны, труда, вооруженных сил и правоохрани-
тельных органов (по согласованию) 
 

Литовченко Максим 
Викторович 

председатель комитета по физической культуре и 
спорту администрации Изобильненского муни-
ципального округа Ставропольского края 
 

Мартиросян Григорий 
Вачаганович 

начальник отдела образования администрации 
Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края 
 

Носова Ирина  
Васильевна 

руководитель клиентской службы (на правах            
отдела) в Изобильненском муниципальном             
округе отделения социального фонда России по 
Ставропольскому краю (по согласованию) 
 

Пожидаева Евгения  
Васильевна 

начальник отдела социальной помощи и под-
держки населения управления труда и социаль-
ной защиты населения администрации Изобиль-
ненского муниципального округа Ставрополь-
ского края 
 

Полянская Антонина  
Тимофеевна 

председатель Изобильненской районной местной 
организации Ставропольского края Общероссий-
ской общественной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» (по согласованию) 
 

Холоденко Виктория 
Викторовны 

социальный координатор филиала государствен-
ного фонда поддержки участников специальной 
военной операции «Защитники Отечества» по 
Ставропольскому краю (по согласованию) 
 

 


